６ 教 保 第 5 6 0 号

令和６年６月３日

 一般社団法人 京都府薬剤師会会長 様

京都府教育委員会

教育長 前川 明範

令和６年度薬物乱用防止教室講習会の開催について（依頼）

 平素は本府教育の推進に御協力いただき厚くお礼申し上げます。

 この度、別紙実施要項に基づき令和６年度薬物乱用防止教室講習会を開催します。

  当講習会は、喫緊の課題である薬物乱用防止教育の効果的な指導方法や学校現場の現状等につい

て研修する機会ですので、貴会の関係職員等の受講について格段の御配慮をお願いします。

 また、参加申込みを取りまとめの上、下記のとおり提出願います。

記

１ 提出書類  別紙様式１

２ 提 出 先  指導部保健体育課健康安全教育指導係（森）

３ 提出期限  令和６年７月 11日（木）

担 当 健康安全教育指導担当（森）

電 話 (075)414-5874

ＦＡＸ  (075)414-5863

E-mail a-mori98@pref.kyoto.lg.jp